REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA LIBOHOVE
KESHILLI BAHKIAK LIBOHOVE

Nr. prot Libohové mé .  .2025
PLANI I KONSULTIMEVE PUBLIKE TE KESHILLIT BASHKIAK
LIBOHOVE VITI 2026
Plani i konsultimeve &shté vlerésim paraprak i nevojave pér konsultim publik.Ky plan
do t& rishikohet dhe doté pérditésohet nga nevojat pér konsultim g€ do t& vijné nga
projekt-vendimet t& cilat do t& paraqiten pér vendimarrje duke paré detyrimin ligjor pér
konsultim dhe nevojén e késhillit pér t€ realizuar procesin e konsultimit publik.

Muaji Janar

1.Térhegia e mendimit t€ qytetarve pér pércaktimin e Tavaneve Buxhetore 2027 -
2029(sontazh)

Muaji Shkurt
1 Informacion pér prioritet e publikut pér Tavanet pérgatitore Buxhetore 2027-2029.
(Kryetari I késhillit,Sekretari I késhillit)
1. Prezantimi i prioriteteve t€ qytetarve pér Tavanet pérgatitore Buxhetore 2027-
2029.
Muaji Mars
1. Konsultime sipas nevojave t€ vendimarrjes (rast pas rasti)
Muaji Prill
1. Konsultime sipas nevojave t€ vendimarrjes (rast pas rasti)
Muaji Maj
1. Konsultime sipas nevojave t€ vendimarrjes (rast pas rasti)

Muaji Qershor

1. Konsultim publik pér pércaktimin e prioriteteve t€ PBA 2027-2029 né lidhje me
Programet buxhetore t& bashkisé dhe investimet.

Adresa: Lagjia “Linua” Libohové, email-bashkialibohove@outlook.com. Tel: 00355 881 220 91
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Adresa: Lagjia “Linua” Libohové, email-bashkialibohove@outlook.com. Tel: 00355 881 220 91




Muayji Korik
Nése nevoiten konsultime pér ¢éshtje tematike.
Muaji Gusht

1. Hartimi i kalendarit t€ detajuar t€ konsultimeve t€ PBA 27-29 né NJA, pér
muajin shtator, tetor dhe nén tor 2026.

Muaji Shtator
1. Konsultime sipas nevojave t€ vendimarrjes (rast pas rasti)
Muaji Tetor

1. Njoftimi i Konsultimit Publik pér Paketén Fiskale 2027, Buxhetin 2027, PBA
2027-2029.

Muaji Néntor

1. Realizimi i takimeve konsutative me banorét dhe grupet e interesit pér buxhetin
2027 dhe Paketén Fiskale 2027, PBA 2027-2029.

(Kryetari 1 késhillit,Sekretari I késhillit,
Anétarét e komisionit t€ ekonomisg)

@ Ky plan i aktiviteteve mund t&€ ndryshojé sipas nevojave té paparashikueshme né
momentin e hartimit té tij.

® Cdo ndryshim i tij népérmjet vendimarrjes, apo zhvillimit t& aktivitetit t&
paparashikuar do t&€ pasqyrohet né€ kété plan dhe do t€ jeté objekti I monitorimit t€
performancés s€ Késhillit dhe do raportohet si i tillé n€ fund té vatit.

@ Késhilltarét mund t€ kérkojné né c¢do mbledhje Késhilli pér raportim nga
Sektorg,Zyré névarési.

® Plani i konsultimeve mund té ndryshojé sipas nevojave té paparashikueshme né
momentin e hartimit t& tij.

® (Cdo ndryshim i tij népérmjet vendimarrjes, apo zhvillimit tkonsultimit t&
paparashikuar do t€ pasqyrohet né& kété plan.

® Takimet dhe konsultimet me komunitetin do t& realizohen live por edhe népérmjet
rrjeteve sociale duke 1€né gjithnjé t& hapur mundésing e dhénies sé mendimeve dhe
vérejtjeve nga t& interesuarit.

® (Cdo sugjerim,koment apo mendim protokollohet nga sekretari i késhillit dhe
prezantohet né komisionin pérkatés apo né mbledhjen e késhilli.

KRYETARI I KESHILLIT
Asim Banushaj

Adresa: Lagjia “Linua” Libohové, email-bashkialibohove@outlook.com. Tel: 00355 881 220 91




